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Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/WB/D0-120.363/019/17
»Zakup drobnego sprzetu laboratoryjnego na potrzeby Wydzialu Budownictwa PB”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan do Zapytania ofertowego nr  ZO/WB/D0-120.363/019/17 wraz
z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

Zapytanie dotyczace pozycji 2 i 3 :czy lejek ma by¢ stozkowy czy moze byé cylindryczny o jakiej
pojemnosci ?

Odpowiedz Nr 1

Lejek wyspecyfikowany w poz. nr 2 powinien by¢ stozkowy , o $rednicy 75 mm

Lejek wyspecyfikowany w poz. nr 3 powinien by¢ stozkowy , o $rednicy 45 mm

Pytanie Nr 2
Zapytanie dotyczace pozycji 9 :Jaki szlif ma mie¢ kolba miarowa ?

Odpowiedz Nr 2
Kolby miarowe z korkiem- szlif dowolny.

Pytanie Nr 3
Zapytanie dotyczace pozycji 14 : Jaki zakres temperatur ma mie¢ termometr ?

Odpowiedz Nr 3
Termometr w skali 0-300°C

Pytanie Nr 4
Zapytanie dotyczgce pozycji 13 Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby probéwka z gwintem poj. 12ml $r 16mm
wys. 100mm byta producenta DURAN ?

Odpowiedz Nr 4
Probowki musza by¢ zgodne ze specyfikacjg zawartg w Zapytaniu ofertowym.




